
Categoría Masculina Fecha: 

Pareja Licencia Nombre Puntos
Puntos 
Pareja

Licencia Nombre Puntos
Puntos 
Pareja

1063 Cid Cid, Yago 760 433 Garcia Deber, David 1869 
1189 Jimenez Pereira, Alberto 28 411 Campo Fernandez, Pablo 2564 

Resultado: Resultado: 

1191 Iglesias Iglesias, Jose Fernando 290 444 Gonzalez Guizan, Miguel 1576 

4391 Celaya Errea, Jose Tomas 0 467 Pedreira Fuentes, Jose Mª 1614 
Resultado: Resultado: 

1187 Santano Gomez, Juan 190 726 Clavario , Fernando 2381 

4397
Rodriguez Fernandez, Juan 
Carlos

0 443 Agullo Temprano, Pablo 247 

Resultado: Resultado: 

904 Gonzalez Alvarez, Jose Manuel 52 441 Gomez Pallas, Jose Manuel 1210 
1025 Del Valle Pallares, Jacobo 0 1239 Iglesias Vazquez, Pablo 136 

Resultado: Resultado: 

4383 Pardo Sanchez, Pablo 0 446 Carabel Suarez, Alejandro 0 
4349 Esquer Rufilanchas, Diego 0 426 Gomez Torres, Jorge 0 

Resultado: Resultado: 

Resultado Final

5
6/0 4/6 6/1

4433

3190

2628

1346

788

290

1

2

Equipo 1 RC NAUTICO VIGO

Copa Xunta 2011

Equipo 2 A1 SOHO CAFÉ CORUÑA

28/05/11Ronda Semifinal

Capitan Equipo 1 Capitan Equipo 1Juez árbitro

1 4

3

4

Pablo Freijeiro Andrade

6/3 6/2

6/1 6/3

6/1 6/2

6/1 6/1

190

52

0 0


