

Copa Xunta 2011



Catego	ría	Masculina		Ronda	Se	emifinal	Fecha:	28/0	05/11
Equipo 1 RC NAUTICO V				IGO		Equipo 2	A1 SOHO CAFÉ CORUÑA		
Pareja	Licencia	Nombre	Puntos	Puntos Pareja		Licencia	Nombre	Puntos	Puntos Pareja
1	1063 1189	Cid Cid, Yago Jimenez Pereira, Alberto	760 28	788		433 411	Garcia Deber, David Campo Fernandez, Pablo	1869 2564	4433
Resultado: Resultado:									8 6/2
2	1191	Iglesias Iglesias, Jose Fernando	290	290		444	Gonzalez Guizan, Miguel	1576	3190
	4391	Celaya Errea, Jose Tomas	0			467	Pedreira Fuentes, Jose Ma	1614	
Resultado: Resultado: 6/1 6/3									
3	1187	Santano Gomez, Juan	190	190		726	Clavario , Fernando	2381	2628
	4397	Rodriguez Fernandez, Juan Carlos	0			443	Agullo Temprano, Pablo	247	
		Resultado:				Resultado: 6/1 6/2			
4	904 1025	Gonzalez Alvarez, Jose Manuel Del Valle Pallares, Jacobo	52 0	52		441 1239	Gomez Pallas, Jose Manuel Iglesias Vazquez, Pablo	1210 136	1346
	Resultado:					Resultado: 6/1 6/1			
	4383	Pardo Sanchez, Pablo Esquer Rufilanchas, Diego	0	0		446 426	Carabel Suarez, Alejandro	0	0
5	4349	Resultado:	•	/6 6/1		420	Gomez Torres, Jorge Resultado:		
		Resultado Final							
			1		4				
				-		•			
Capitan Equipo 1			Juez árbitro				Capitan Equipo 1		
2.01.00									
				Pablo Freijeiro Andrade					